
En samling länkar och andra tips med fotoböcker och fotografer

Börjar med min egen blogg om fotoböcker: http://fotografibloggen.se/Johan-Brink
Böcker med print. Några exempel:

Gerry Johansson

Viviane Sassen (Library man)

Mats Bäcker (Max Ström)

Mårten Lange (Mack) och fler böcker på Mack

Hendrik Zeitler

Martin Bogren

Edition Bessard (Zine) 

Self Publish be happy

One picture book (Nazraeli Press)

Nytryck av klassiker:

Books on books. Errata editions.

Här finns bland annat äldre ikoner som Keld Helmer Petersen, Paul Graham, Atget, Araki, Helen Lewitt

Martin Parrs lista över 2000-talets bästa fotoböcker:

Ryan McGinley - The kids are alright. 
Rinko Kawauchi – Utatane. 
Geert van Kesteren – Why Mister Why. 
John Gossage – Berlin in the time of the Wall. 
Christien Meindertsma – Checked Baggage. 3264 
Leigh Ledare – Pretend You’re Actually Alive. 
Sakaguchi Tomoyuki – Home. 
Simon Roberts – We English. 
Paul Graham – A Shimmer of Possibility. 
Doug Rickard – New American Picture. 
Dash Snow – Slime the Boogie. 

Miguel Calderon – Miguel Calderon. 
Viviane Sassen – Flamboya. 
Miyako Ishuichi – Mother’s. 
JH Engström – Trying to Dance.
Jules Spinatsch – Temporary Discomfort: Chapter 1-V. 
Daniela Rossell – Ricas y Famosas. 
Uchihara Yasuhiko – Son of a Bit. 
Taiyo Onorato & Nico Krebs – The Great Unreal. 
Donovan Wylie – Scrapbook. 
Archive of Modern Conflict – Nein, Onkel. 
Susan Meiselas – In History. 

Florian van Roekel – How Terry likes his coffee. A Photo Odyssey into Office Life. 
Michael Wolf – Tokyo Compression. 
WassinkLundgren – Empty Bottles. 
Nina Korhonen – Anna, Amerikan Mummu. 
Alessandra Sanguinetti – On the Sixth Day. 
Hans Eijkelboom – Portraits & Cameras 1949-2009. 
Alec Soth – Sleeping by the Mississippi.

Några företagsrelaterade fotoböcker. 

Mary Ellen Mark Novartis årsredovisning. Kan beställas på deras internationella hemsida.

Lee Friedlander Cray at Chippewa Falls.

Joel Sternfeld A brief stay.

Martin Parr. Parrjektif.

Pierre Bessard. Chattanooga, The green factory.

Protestböcker. Finns samlade i Martin Parr´s The protest box.

Enrique Bostelman America

Dirk Alvermann Algeria

Paolo Gasparini. Para Verte Mejor, America Latina. (To See You More Clearly, Latin America).

Fotografer/konstnärer som arbetar utan kamera (inte alltid)

Michael Wolf. FY

Mishka Henner. Less Americains

Doug Richard. New american pictures

Gregoire Pujade-Lauraine. The Significant Savages

Tiane Doan Na Champassak. The king of photography

Tiane Doan Na Champassak. The father of Pop dance

Tiane Doan Na Champassak. Looters

João Rocha/Marco Bohr. Kim Yong Il looking at picture

Eric Kessels. Almost in every picture. Album beauties. Terrible awsome photobooks

Will Steacy down these mean streets

Noboru Taguchi. Television.

Några nyutkomna svenska böcker att titta på:

Anna Clarén. Close to home. Kolla också Holding

Helga Härenstam. Berättelser för en 87-årig gammal dam

Johan Willner. Boy stories

Mårten Lange. Another language

Hannah Modigh. Sunday morning comin´down

Trinidad Carillo. The name from Mars

Erik Östensson. Jag ska ta hand om dig.

JH Engström. Sketch of Paris

Svenska fotoböcker

Det här de svenska fotoböcker som är dyra (men som går att hitta till rimliga priser). Klassiker som uppskattas internationellt.  Men titta också på Journal Förlags (som inte har någon hemsida), Max Ströms och Library mans utgåvor. De tre bästa svenska förlagen. Och inte att förglömma Blackbook publication.

http://www.blackbookpublications.com/

http://www.maxstrom.se/

http://www.libraryman.se/

Christer Strömholm. Vännerna på Place Blanche
Christer Strömholm. Till minne av mig själv
Christer Strömholm. Poste Restante
Christer Strömholm. Privata Bilder
Anders Petersen. Café Lehmitz
Anders Petersen Gröna Lund
Lars Tunbjörk Landet utom sig
Lars Tunbjörk Home
JH Engström Trying to dance
JH Engström Härbärge
Sune Jonsson. Byn med det blå huset
Eisas Baitel. Zonen
Eva Klasson Le troisième angle
Johannes Jaeger Molins Fontän
Anna Riwkin Brick Svensk danskonst
Henry B Goodwin. Anders de Wahl
Andreas Feininger. Stockholm
Carl Johan de Geer. Med kameran som tröst

Agneta Ekman. Tallmaja (finns som nyutgåva)

Kommande klassiker. Katinka Goldberg. Surfacing. http://www.katinkagoldberg.com/

+ Gerry Johanssons samtliga böcker och Mårten Lange

Nyskapande modefotografi bland annat. Kika på följande fotografer:

http://ryanmcginley.com/

http://charlieengman.com/

http://www.vivianesassen.com/

Lukasz Wierzbowski. Sequin covered swan (ny eftertraktad bok). http://lukaszwierzbowski.com/

http://www.erwinwurm.at/  känd för sina One minute sculptures där han själv medverkar i sammanhang med oväntade vardagsobjekt.

Fotoböcker formgivna av holländaren Sybren Kuiper (SYB)

- Abba...Zappa by Gijsbert Hanekroot 

- How Terry Likes his Coffee by Florian van Roekel 

- Gomorrah Girl by Valerio Spada 

- Series by Enrique Metinides 

- Mimicry by Judith van IJken 

- A Contrived Past by Korrie Besems 

- 101 Billionaires by Rob Hornstra (2 editions) 

- Mist by Niels Stomps 

- 89 Days of Darknes by Niels Stomps 

- Kemals Dream by Ahmet Polat 

- Some(W)here by Andres Gonzalez. 

- India by Cuny Janssen 

- Macedonia by Cuny Janssen 

- There's something in the air by Cuny Janssen 

- Finding thoughts by Cuny Janssen /

 - My Grandma is a Turtle by Cuny Janssen 

- Amami by Cuny Janssen 

- Yoshino by Cuny Janssen 

- Flamboya by Viviane Sassen 

- Sketches by Viviane Sassen 

- Parasomnia by Viviane Sassen 

- In and Out of Fashion by Viviane Sassen (she mostly designed this herself) 

- For you XXX Stella by Martijn van de Griendt –

 Jewel Box by Carla van de Puttelaar 

- Freeing the Fish by Marieke ten Wolde 

- Twee keer per week by Niels Bleekemolen 

- I smell like rain by Verena Blok 

- Falling from a heigth by Martijn Berk. 

- Two Rivers by Carolyn Drake. 

- Easter and Oak trees by Bertien van Manen. 

- Here are the Young Men by Claire Felicie. 

· Sworn Virgins by Pepa Hristova. 
Kolla också in Xavier Barrall och Greger Ulf Nilsson

Nyutkomna böcker från följande fotografer:

Alec Soth & Brad Zellar på deras eget förlag http://www.littlebrownmushroom.com/

Mark Steinmetz och Todd Hido för http://www.nazraeli.com/

Cristina de Middel för http://www.selfpublishbehappy.com/

Claire Felicie & Syben Kuiper. Here are the young men. http://clairefelicie.com/

Mike Brodie. A period of juvenile på http://www.twinpalms.com/

Lieko Shiga. Rasen Kaigan. http://www.photobookcorner.com/book/rasen-kaigan-signed/
Max Pinckers. The Fourth wall. http://www.maxpinckers.be
Ron Jude. Executive model. From 1992 to 1995 Ron Jude (b. 1965, American) photographed American businessmen in the financial districts of Atlanta, Chicago, New York and San Francisco. http://www.libraryman.se/

David Broomberg & Oliver Chanarin. Holy bible. www.mackbooks.com
2012 års bästa fotoböcker enligt ett femtiotal bloggar.

1. (23 röster)

The Afronauts. CRISTINA DE MIDDEL. Self Published
2. (12 röster)

The Present. PAUL GRAHAM. Mack
3. (11 röster)

Coexistence. STEPHEN GILL. Nobody Books. Self Published.

Elementary Calculus. J CARRIER. Mack

Lebensmittel. MICHAEL SCHMIDT. Snoeck

Lick Creek Line. RON JUDE. Mack
4. (10 röster)

Looking for Love, 1996. ALEC SOTH. Kominek Books
5. (9 röster)

Dive Dark Dream Slow. MELISSA CATANESE. The Ice Plant

Down These Mean Streets. WILL STEACY B. Frank books

Heaven. PAUL KOOIKER. Van Zoetendaal Gallery
6.(8 röster)

Another Language. MÅRTEN LANGE. Mack

Jeddah Diary. OLIVIA ARTHUR. Fishbar

7. (7 röster)

· Circulation : Date, Place, Events. TAKUMA NAKAHIRA Osiris

· City Diary. ANDERS PETERSEN Steidl/Swedish Books/GUN

· Deutschland. GERRY JOHANSSON Mack

· Uncle Charlie. MARC ASNIN Contrasto
8. 6 röster)

· Found Photos in Detroit. ARIANNA ARCARA Censura Publishing

· Here Far Away. PENTTI SAMMALLAHTI Dewi Lewis Publishing (plus others in different countries)

· Out to Lunch. ARI MARCOPOULOS PPP Editions

· Two Thousand Light Years from Home. PIETRO MATTIOLI Kodoji Press

· Vanilla Partner. TORBJØRN RØDLAND Mack
9.(5 röster)

· (based on a true story). DAVID ALAN HARVEY BurnBooks (Self Published)

· A Natural Order. LUCAS FOGLIA Nazraeli Press

· A New American Picture. DOUG RICKARD Aperture

· Billy Monk: Night Club Photographs. BILLY MONK Dewi Lewis

· Concresco. David Galjaard Self-published

· In the Car With R. RAFAL MILACH Czytelnia Sztuki

· Kiev. ROB HORNSTRA The Sochi Project

· Life Size. SAM FALLS Karma

· Petrochemical America. RICHARD MISRACH & KATE ORFF Aperture

· Photographs Not Taken. WILL STEACY Daylight

· Scrapbook 1969-1985. WALTER PFEIFFER Patrick Frey

· The Father of Pop Dance. TIANE DOAN NA CHAMPASSAK Self Published

· Touch. PETER DEKENS Self Published

· USSR 1991. KEIZO KITAJIMA Little Big Man Books
10. (4 röster)

· A Girl and Her Room. RANIA MATAR Umbrage

· A Retrospective. RINEKE DIJKSTRA Guggenheim Museum

· House of Coates. BRAD ZELLAR & LESTER B. MORRISON Little Brown Mushroom

· Kodachrome. LUIGI GHIRRI Mack (reprint)

· Lange Liste 79 – 97. CHRISTIAN LANGE Spector Books

· Life’s a Beach. MARTIN PARR Aperture

· Los Alamos Revisited. WILLIAM EGGLESTON Steidl

· Lovesody. MOTOYUKI DAIFU Little Big Man Books

· Margret:Chronik einer Affäre, Mai 1968. NICOLE DELMES Walther König

· Mrs. Merryman’s Collection. ANNE SOPHIE MERRYMAN Mack

· Poppy: Trails of Afghan Heroin. ROBERT KNOTH & ANTOINETTE DE JONG Hatje Cantz

· Project Prints. LUIGI GHIRRI JRP Ringier

· Sailboats and swans. MICHAL CHELBIN Twin Palms

· Soho. ANDERS PETERSEN Mack

· Strip-O-Gram. SEBASTIEN GIRARD Self Published

· Sunburn. CHRIS MCCAW Candela Books

· The Americans List. JASON ESKENAZI Red Hook Editions (Self Published)

· The Netherlands. HANS VAN DER MEER YdocPublishing

Fotobokshandlare 
http://photobookstore.co.uk/ London
· http://thephotographersgallery.org.uk/ London
· http://www.harpersbooks.com/ NY
· http://www.arcanabooks.com/ LA
· http://www.amstelbooks.eu Amsterdam

•http://www.5uhr30.com/ Köln
· http://www.vincentborrelli.com Santa Fe
· http://www.photobookcorner.com/ Lissabon
· http://www.cafelehmitz-photobooks.com Köln

· http://www.photoeye.com/

· Fotoboksantikvariatet i Stockholm

Några bloggar och andra sidor:

http://visualcultureblog.com/ Här finns kartor till handlare, museer etc i hela världen

http://photolia.tumblr.com/

http://www.martinparr.com/

http://photobookclub.org/

http://www.helsinkischool.fi/

http://www.lostinpublications.com/

http://www.fotoantikvariat.se
http://www.ydocfoundation.org/

http://www.thesochiproject.org/home/
Förlag

http://www.a-jumpbooks.com
http://www.editionsbessard.com/

http://www.errataeditions.com/

http://www.gostbooks.com/

http://oodee.net/

http://www.pierrevonkleist.com/

http://www.superlabo.com/

http://www.libraryman.se/

http://www.dashwoodbooks.com/

http://www.dalpine.com/

http://www.kominekgallery.de/

http://www.mackbooks.co.uk/newbooks/
http://www.morelbooks.com
http://www.burnmagazine.org/

http://www.kesselskramerpublishing.com/

http://www.twinpalms.com/

http://nobodybooks.com/shop/
http://www.loosestrifebooks.com/

http://www.hasslabooks.com/

http://www.donlonbooks.co.uk/

http://tipibookshop.tictail.com/about
http://www.tipitin.com/

http://www.ivorypress.com/

http://www.gupmagazine.com/

Facit. Böckerna med tidernas mest inflytelserika böcker

• The Photo book. A history vol 1. Martin Parr & Gerry Badger

• The Photo book. A history vol 2. Martin Parr & Gerry Badger

• The Photo book. A history vol 3. Martin Parr & Gerry Badger

• The book of 101 books. Andrew Roth.

• The Open book. Hasselblad Foundation. Persson, Roth, Lagerfeldt

• Auer Collection. 802 Photo Books from the M+M. Auer collection

• The Latinamerican Photobook

• The Dutch photobook

• The Swiss photobook

• Japanese photobooks from the 1960 - 1970

• Svenska fotoböcker av Gösta Flemming
• Stephen Daiter Gallery. From Fair to Fine 1-3

En lista som jag hittade här om dagen

21st Editions; http://www.21stphotography.com/
A-Jump Books; http://www.a-jumpbooks.com/Home.html
AKAAKA; Japan: http://www.akaaka.com/publishing/books/p-books-en.html
ABRAMS; NYC, NY: http://www.abramsbooks.com/photography.html
Akina Books; London, UK; http://www.akinabooks.com/
Alauda Publications; Amsterdam; http://www.alaudapublications.nl/
Aman Iman Publishing; Villejuif, France: http://www.amaniman.fr/site.php
AMMO Books; LA, CA; http://www.ammobooks.com/
Ampersand; Portland OR; http://www.ampersandvintage.com/Ampersand_Vintage/Home.html
Aperiron Photos; http://www.apeironphotos.com/
Aperture; NYC, NY; http://www.aperture.org/books/books-new
Bad Weather Press; http://www.badweatherpress.com/index.html
Bemojake; London, UK; http://www.bemojake.eu/
Bookshop M; Tokyo, Japan; http://www.bookshop-m.com/
Candela Books; http://www.candelabooks.com/
Chris Boot; London, UK; http://www.chrisboot.com/
Chronicle Books; http://www.chroniclebooks.com/index/store,books/path,1-4-26/title,Photography/
Contrasto Books; Milan, Italy; http://www.contrastobooks.com/en/
D.A.P.; photobook distributors & publishers: http://www.artbook.com/
DECODE Books; http://www.decodebooks.com/bookstore.html
DieNach; Germany; www.dienacht-magazine.com/news01engl.html
Dewi Lewis Publishing; Manchester, UK; http://www.dewilewispublishing.com/
Dokument Press; http://www.dokument.org/renderUtgivning.asp?p=utgivning
Editions Bessard; Paris, France: http://www.editionsbessard.com/
Edition Braus; http://www.editionbraus.de/EditionBrausPortal/BcherSidebar/Fotografie
Editions Actes Sud; http://www.actes-sud.fr/
Editions Xavier Barral; Paris, France; http://www.exb.fr/en/
Edition GwinZegal: http://www.gwinzegal.com/edition.html
Edizioni Punctum; (Punctum Editions) Rome, Italy; http://www.punctumpress.com/sitopunctumpresseng/photobooks.html
Errata Editions; http://www.errataeditions.com/books_on_books.html
Farewell Books; http://www.farewellbooks.com/info.htm
Foil; Tokyo, Japan; http://www.foiltokyo.com/english/entereg.html
Ghost; Lisbon, Portugal; http://www.ghost.pt/index.html
Gottlund Verlag; http://www.gottlundverlag.com
Grafiche SiZ S.p.A., Italy; http://www.siz.it
Hachett Book Group; http://www.hachettebookgroup.com/genre.aspx?photography_(36)

Hassla Books; http://www.hasslabooks.com/
Hatje Cantz; http://www.hatjecantz.de/
J and L; http://www.jandlbooks.org/books1.html
J Paul Getty Publications; LA, CA; http://www.getty.edu/museum/publications/
Kehrer Verlag; Heildeberg, Germany; http://www.kehrerverlag.com/html/de/aktueller_verlagstip.html
Kodansha International; http://www.kodansha-intl.com/contents/categoryBookList.php?cid=104&c2id=10401
Kokoji Press; Japan; http://www.kodoji.com/
La Fabrica; Madrid, Spain: http://www.lafabrica.com
Laguna Wilderness Press; Laguna Beach, CA; http://www.lagunawildernesspress.com/mambofolder/
Lars Muller Publishers, Zurich, Switzerland; http://www.lars-mueller-publishers.com/en/
Le Cailou Bleu; http://www.cailloubleu.com/
Les Editions Poursuite, France; http://www.poursuite-editions.org/
Libraryman; Stockholm, Sweden, http://www.libraryman.se/
Little Brown Mushroom Books; http://www.littlebrownmushroom.com/index.html
Lodima Press; http://www.lodimapress.com/
Loosestrife Books; http://www.loosestrifebooks.com/
Lozen up; Paris, France; http://www.lozenup.com/
Lunwerg Editores; http://www.lunwerg.com/
MACK; London, UK; http://www.mackbooks.co.uk/
Mado-sha Co. Ltd; Japan; http://www.mado.co.jp
Meier und Muller; http://www.meier-mueller.com/Home.html
Merrell Publishing; http://www.merrellpublishers.com
mets en schilt; http://www.metsenschilt.com/fotoboeken/index.html
Modernbook; http://www.modernbook.com/publications.html
Monacelli Press; http://www.monacellipress.com/
Morel Books; http://www.morelbooks.com/Books.html
Nazraeli Press; Portland, OR; http://www.nazraeli.com/
Nooorderlicht Publishing; The Netherlands; http://www.noorderlicht.com/eng/shop/publications.html
oode; London, UK; http://www.oodee.net/
Only Photography; Berlin, Germany; http://www.only-photography.com/pages/publishing_published_1.html
Owl & Tiger, S.F., CA: http://www.owlandtiger.com/index.html
Peliti Associati; http://www.pelitiassociati.com/casaeditrice/
Phaidon Press; http://www.phaidon.com/Default.aspx/Web/Photography
photolucida; Portland, OR; http://www.photolucida.org/
Pond Press; http://www.pondpress.com/
PowerHouse books; NYC, NY; http://www.powerhousebooks.com/
Prestel; http://www.randomhouse.de/prestel_eng/index.jsp
Princeton Architectural Press; NYC, NY: http://www.papress.com/
puntum Editions (Edizioni punctum) Rome, Italy; http://www.punctumpress.com/sitopunctumpresseng/photobooks.html
PVK Editions (Pierre von Kleist); http://www.pierrevonkleist.com/index.html
Quantuck Lane Press; http://www.quantucklanepress.com/
Radius Books; New Mexico; http://www.radiusbooks.org/
Rathole; http://www.ratholegallery.com/
Rizzoli; NYC, NY: http://www.rizzoliusa.com/category/photo/
scalo; http://www.scalo.com/
Schilt Publishing; http://www.schiltpublishing.com/
Schirmer/Mosel; Germany; http://www.schirmer-mosel.germanartbooks.de/
Silas Finch, NYC, NY; http://www.silasfinch.org/shop/
steidl; Germany; http://www.steidlville.com/
T&G Publishing; Sydney, Australia; http://www.tgpublishing.myshopify.com/
taschen; http://www.taschen.com/
TBW Books; Oakland, CA; http://www.tbwbooks.com/
Thames & Hudson; London, UK; http://www.thamesandhudsonusa.com
The Ice Plant; LA, CA; http://www.theiceplant.cc/books.html
The Velvet Cell; http://www.thevelvetcell.com
Tosei-sha Publishing; Japan; http://www.tosei-sha.jp/newphotobooks_e.html
Trolley Books; London, UK; http://www.trolleybooks.com/
Twin Palms Publishers; New Mexico; http://www.twinpalms.com/
U of Chicago Press, Chicago, IL; http://www.press.uchicago.edu/Subjects/virtual_art.html
U of Texas Press, Austin, TX; http://www.utexas.edu/utpress/subjects/art.html
Umbrage Books; http://www.umbragebooks.com/
van Zoetandaal Publishing; http://www.vanzoetendaal.com/books/
Verso Limited Editions; http://www.versoeditions.com/
Workman Publishing; http://www.workman.com/products/photography/product_category_search.pl
Yale University Press, Cambridge, MA; http://www.yalepress.yale.edu/
Zero+ Publishing; Pasadena, CA; http://www.zeropluspublishing.com

